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Svedberga, Ödåkra 2003-05-14
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2002-09-17
Förfrukt: Havre
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6,5 Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

Plant-
täthet
vår
  %
05-13

Dansk sortblandning Obehandlat 45
Svensk sortblandning Obehandlat 100
SW Kosack Obehandlat 100
Hadm Tarso (SW) Obehandlat 100
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat 100
SW Revelj, 44301 Obehandlat 100
SW Gnejs, 45422 Obehandlat 95
SW Agaton, 46694 Obehandlat 100
SW 47187, Hurtig Obehandlat 90
SW 47040B, Gigg Obehandlat 100
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 100
CWW Grommit, 97/134 (Pl) EU Obehandlat 90
Adv Smuggler (Pl) Obehandlat 60
Adv Vector (Pl) Obehandlat 85
STR Asketis (Pl) EU Obehandlat 90
Ceb Ritmo (SSd) Obehandlat 80
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 100
NS Bill, 2510 (SSd) EU Obehandlat 80
NS Tommi (SSd) Obehandlat 40
Agami, SSd WHW 11 Obehandlat 65
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 100
TD Henrietta Obehandlat 90
Dansk sortblandning Behandlat 60
Svensk sortblandning Behandlat 100
SW Kosack Behandlat 100
Hadm Tarso (SW) Behandlat 100
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat 100
SW Revelj, 44301 Behandlat 95
SW Gnejs, 45422 Behandlat 95
SW Agaton, 46694 Behandlat 100
SW 47187, Hurtig Behandlat 90
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 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

Plant-
täthet
vår
  %
05-13

SW 47040B, Gigg Behandlat 90
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat 100
CWW Grommit, 97/134 (Pl) EU Behandlat 95
Adv Smuggler (Pl) Behandlat 60
Adv Vector (Pl) Behandlat 100
STR Asketis (Pl) EU Behandlat 90
Ceb Ritmo (SSd) Behandlat 90
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 95
NS Bill, 2510 (SSd) EU Behandlat 80
NS Tommi (SSd) Behandlat 45
Agami, SSd WHW 11 Behandlat 80
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 100
TD Henrietta Behandlat 100
Dansk sortblandning <09828> 53
Svensk sortblandning <20201> 100
SW Kosack <07084> 100
Hadm Tarso (SW) <09342> 100
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734> 100
SW Revelj, 44301 <09704> 98
SW Gnejs, 45422 <09803> 95
SW Agaton, 46694 <09906> 100
SW 47187, Hurtig <20003> 90
SW 47040B, Gigg <20002> 95
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 100
CWW Grommit, 97/134 (Pl) EU <09932> 93
Adv Smuggler (Pl) <20228> 60
Adv Vector (Pl) <20229> 93
STR Asketis (Pl) EU <09739> 90
Ceb Ritmo (SSd) <09343> 85
HT Olivin (SSd) EU <09921> 98
NS Bill, 2510 (SSd) EU <09721> 80
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 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

Plant-
täthet
vår
  %
05-13

NS Tommi (SSd) <20106> 43
Agami, SSd WHW 11 <20142> 73
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 100
TD Henrietta <09611> 95

 Obehandlat 87
 Behandlat 89


